

Årsredovisning
för
NOKO STHLM AB
556846-9281

Räkenskapsåret
2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Mattsson, Styrelseledamot
2024-11-22

Styrelsen och verkställande direktören för NOKO STHLM AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva butik, e-handel, grossistverksamhet och produktion samt import och försäljning av parfymer, doftljus, inredningsartiklar, blommor, möbler och tillhörande artiklar. Bolaget kommer även att bedriva konsultverksamhet inom IT, marknadsföring, heminredning. Därutöver ska bolaget bedriva förvaltning och handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 590	1 998	878	5
Resultat efter finansiella poster	-12	140	148	37
Soliditet (%)	49	54	56	71

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	79 491	129 797	259 288
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		129 797	-129 797	0
Årets resultat			-13 577	-13 577
Belopp vid årets utgång	50 000	209 288	-13 577	245 711

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0:- (0:-).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	209 288
årets förlust	-13 577
	195 711
disponeras så att	
i ny räkning överföres	195 711
	195 711

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 590 349	1 997 752
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 590 349	1 997 752
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-309 904	-860 427
Övriga externa kostnader		-926 191	-712 438
Personalkostnader	2	-366 178	-283 630
Summa rörelsekostnader		-1 602 273	-1 856 495
Rörelseresultat		-11 924	141 257
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		189	53
Räntekostnader och liknande resultatposter		-423	-1 444
Summa finansiella poster		-234	-1 391
Resultat efter finansiella poster		-12 158	139 866
Resultat före skatt		-12 158	139 866
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 419	-10 069
Årets resultat		-13 577	129 797

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

60 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

60 000

0

Summa anläggningstillgångar

60 000

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

129 258

351 238

Övriga fordringar

36 346

7 327

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

115 400

95 500

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

45 000

0

Summa kortfristiga fordringar

326 004

454 065

Kassa och bank

Kassa och bank

112 726

23 052

Summa kassa och bank

112 726

23 052

Summa omsättningstillgångar

438 730

477 117

SUMMA TILLGÅNGAR

498 730

477 117

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

209 288

79 491

Årets resultat

-13 577

129 797

Summa fritt eget kapital

195 711

209 288

Summa eget kapital

245 711

259 288

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 683

4 241

Skatteskulder

11 488

10 069

Övriga skulder

221 848

171 120

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

32 399

Summa kortfristiga skulder

253 019

217 829

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

498 730

477 117

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	60 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 000	0
Utgående redovisat värde	60 000	0

Årsta 2024-11-21

Anna Mattsson

Anna Mattsson

Verkställande direktör